
UCHWAŁA NR XXV/254/22 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasionówka zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogami 
powiatowymi położonymi na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Jasionówka prowadzenia zadania publicznego 
polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi położonymi na terenie gminy, jak niżej: 

1) Nr 1405B - ul. Grodzieńska w Jasionówce; 

2) Nr 1403B - ul. Białostocka i ul. Pawelce w Jasionówce; 

3) Nr 1355B – Jasionówka - Słomianka – Koziniec; 
w celu realizacji przez Gminę Jasionówka inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Monieckiego a Wójtem Gminy Jasionówka, regulującego w szczególności zakres i czas 
jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B457BD-F711-4172-AE17-BD6AFA84B770. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




